
REF. EST56638

495 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 32m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29693
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ÖVERBLICK

En utmärkt splitterny lägenhet med två sovrum i ett av
Esteponas mest eftertraktade områden – perfekt som
fritidshus eller investering.

Vi är glada över att kunna presentera denna exceptionella splitternya lägenhet med
två sovrum på första våningen i den helt nya One80 Suites-utvecklingen.

Med en spektakulär orientering och hisnande havsutsikt, är detta boende fantastiskt
för en idealisk semestertillflyktsort. När vi går in välkomnas vi in i ett vackert
arrangerat kök och vardagsrum i öppen planlösning, båda mot sydväst och sömlöst ut
mot en rymlig terrass.

Till höger om entrén leder en hall till det privata nattområdet, där det stora
sovrummet är med eget badrum, och ett välutrustat sovrum med ett externt badrum,
som också används som gästtoalett. Båda sovrummen har direkt tillgång till
terrassen, rikligt med dagsljus och fantastisk havsutsikt.

Invånare i One80 Suites drar nytta av exklusiva gemensamma bekvämligheter,
inklusive en pool och ett fullt utrustat gym. Till fastigheten hör även en täckt
parkeringsplats och ett förråd för bekvämlighet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est56638

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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